
Teoria sociale e questione
urbana. Prefazion di Enzo
Mingione
Read More
SKU: 19236
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Saunders Petereditore: Edizioni Lavoro
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 430. Brossura (19236)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teoria-sociale-e-questione-urbana-prefazion-di-enzo-mingione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


La controversia sui chierici. La
sfida di Eugen Drewermann
Read More
SKU: 18662
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Eicher, Petereditore: Querinianaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 272 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18662)

Catologo Libreria Viborada
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Il ministero presbiterale
Read More
SKU: 17784
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Favale, Agostinoeditore: LASluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 376 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (17784)

Catologo Libreria Viborada
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Svolta linguistica e parola della
fede, a cura di Antonio Meli
Read More
SKU: 17239
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Ladri??re, Jeaneditore: Edizioni dehoniane
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
208 pagine; 20 cm. Scritti già pubbl., brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti
timbri e sigle, volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17239)

La povert?? religiosa. Un
approccio interdisciplinare
Read More
SKU: 17054
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Squarise, C.editore: EDBluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1991

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 16, 256 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17054)

Visioni
Read More
SKU: 16724
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Giuliani Veronica (santa)editore: Nardini
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 176 pagine, brossura, ex libro di biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso
brossura Molto buono (Very Good) (16724)

Catologo Libreria Viborada
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Folgore! .. E si moriva. Diario di
un paracadutista
Read More
SKU: 16342
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Doronzo, Raffaeleeditore: Ugo Mursia Editore
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 208 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (16342)

Catologo Libreria Viborada
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Sguardi venuti da lontano
Read More
SKU: 16156
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Le Pichoneditore: Bompianiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 248 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (16156)

Catologo Libreria Viborada
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Felix Austria. L'ascesa della
monarchia absburgica 1550-
1700
Read More
SKU: 15272
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Evans, Robert J.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 622 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
2.edizione(15272)

Catologo Libreria Viborada
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La libert?? romana acquistata e
difesa
Read More
SKU: 15086
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Micheli Benedettoeditore: Arte della Stampa-
ASluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 401 pagine, brossura con fascia editoriale, alone all'angolo superiore destro della
copertina, dedica anonima all'antiporta brossura Buono (Good) (15086)

Catologo Libreria Viborada
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Il sistema delle relazioni
internazionali
Read More
SKU: 13894
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Casadio, Franco A.editore: CEDAMluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 502 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13894)

Catologo Libreria Viborada
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Le partite di gioco semichiuso in
azione
Read More
SKU: 5343
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Karpov Anatolijeditore: Prismaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
158 p. : ill. ; 22 cm Trad. Folco Ferretti. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5343)
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